At contra, hoc eodem tempore in Leopoliensi ac Premisliensi Eparchiis, 
quae quidem, cum Poloniae res publica discissa est, Austriae Imperio coag
mentatae fuere, Ruthenorum causa tranquille placideque agebatur. Anno 
MDCCCVii titulus metropolitanus Halicensis inibi restitutus est, perpetuoque 
cum Leopoliensi Archidioecesi coniunctus. Atque in hac provincia res tantope
re floruerunt, ut duo subinde Metropolitae, Michaël Levyckyj (a. mdcccxvi- 
mdccclviii) ac Silvester Sembratovyc ( mdccclxxxii-mdccclxxxxviii) qui 
egregia prudentia incensoque studio dicioni quisque suae praefuerunt, ob 
insignes animi dotes ac singularia promerita Romana Purpura honestati, in 
supremum Ecclesiae Senatum cooptati sunt. Cumque catholicorum numerus 
magis in dies magisque augeretur, Decessor Noster fel. ree. Leo XIII anno 
MDCCCLXXXV novam Eparchiam, Stanislaopolitanam nempe, legitime con-

stituit; ac sex post annos felix Galicianae Ecclesiae status peculiari modo con
firmatus est, cum sacrorum omnes Antistites una cum Summi Pontificis Able
gato aliisque e clero pluribus, Leopolim convenerunt, ut ibi ex universa Pro
vincia Concilium celebrarent et opportunas de re liturgica ac de sacra disci
plina normas ederent.

Cum autem, saeculo xix ad exitum vertente atque ineunte xx, Rutheni 
bene multi ob rerum oeconomicarum angustias ex Galiciana terra in Foede
ratas septentrionalis Americae Civitates, in Canadensem regionem et apud 
australis Americae Nationes transmigravissent, Decessor Noster fel. mem. 
Pius X, sollicito timens animo, ne hi dilectissimi filii sui, loci linguae ignari 
latinisque ritibus non experti, schismaticorum haereticorumque fallaciis irre
tirentur, vel dubitationibus erroribusque illaquetati religionem omnem misere 
abicerent, anno m dccccvii Episcopum certis facultatibus instructum pro- 
iisdem constituit . Postea vero, cum horum catholicorum numerus necessita
tesque augerentur, peculiaris Episcopus Ordinarius pro Ruthenis, ex Galicia 
ortis, in Foederatis Americae Civitatibus, atque alter in Canadensi Regione 
nominati sunt, praeter Episcopum Ordinarium, christifidelibus huius ritus 
destinatum, qui vel ex Subcarpatia Russa, vel ex Hungaria, vel ex Jugoslavia 
suas sedes transtulissent. Ac deinceps cum Sacrum Consilium christiano nomini 
propagando, tum Sacrum etiam Consilium Orientali Ecclesiae praepositum 
Ecclesiasticas Ruthenorum res in iis dicionibus, quas supra memoravimus et 
in australis etiam Americae terris, consentaneis atque opportunis decretis nor
mis, ordinaverunt.